

Protokoll fra styremøte

Follo Brannvesen IKS

29.11.2022

Sted: Koregården Brannstasjon

Tid: 16:00 – 19:00

Informasjon fra styreleder

- Styreleder deltok på allmøte i FBV hvor det ble informert om avtalen som er inngått med tidligere brannsjef. Det ble også sendt skriftlig informasjon om inngåelsen av denne avtalen til alle ansatte.
- Styret har skapt et situasjonsbilde av Follo Brannvesen basert på innspill fra ledergruppe og fungerende brannsjef. Styreleder opplever at situasjonsforståelsen er lik blant hele styret. Dokumentasjonen må legges frem eierkommunene. Det er så representantskapet sin oppgave å bruke denne informasjonen til å finne løsninger.
- Styreleder har bedt om å tre tilbake fra stillingen som styreleder, og ber om at dette skjer så snart som mulig. Bakgrunnen for valget er stor avstand mellom anbefalinger fra styret og representantskapets avgjørelser. To styremedlemmer har også bestemt seg for å trekke seg.
- Ansattrepresentantene ber brannsjef iverksette valg av nye ansattrepresentanter da de sitter på overtid.

Informasjon fra brannsjef

- Brannsjef har informert om at han vil returnere til sin ordinære stilling i politiet 01.02.2022.

Sak 41/22 – Oppdatert status Follo BV

Forslag til vedtak: Styret tar informasjon om oppdatert status i FBV til orientering.

Diverse innsparingstiltak er iverksatt etter forrige styremøte. FBV ligger an til å gå i balanse ved årsslutt, og drifter nå veldig sparsommelig.

Operativ avdeling: Robert Jansen er konstituert operativ leder i perioden Heidi Brandtenborg er i foreldrepermisjon. Minimumsbemanningen på operativ avdeling er senket fra 13 til 12. Flateby, Enebakk og noen sett på Nesodden jobber under minimumsbemanning.

Forebyggende avdeling: Arbeid i høyden er gjenopptatt, og det siste som trengs av utstyr anskaffes nå. Feierverkstedet er stengt per 28.11.2022 grunnet uforsvarlig arbeidsmiljø. Det jobbes internt med løsninger slik at rommet kan som brukes normalt igjen.

Salg og marked: Høy aktivitet av kurs. Sikring24 opprettholder drift som før, høy belastning for de som går vakt grunnet underbemanning.

Stab, støtte og administrasjon: Stillingen på regnskap er fremdeles vakant og det undersøkes hvorvidt kommunen kan støtte i disse oppgavene. Det brukes mye tid på å rydde opp i lønn da det er utfordringer ved hver lønnskjøring.

Brannsjef opplever godt samarbeid vedr. kommunalt utvalg for fremtidig brannordning. Jobbes nå i en analysefase der det skal klargjøres hvilke analyser som skal skape grunnlaget for arbeidet. Det utredes også alternative modeller enn IKS-ordningen som er i dag. Flere av tiltakene fra handlingsplanen som er opprettet etter medarbeidertrivselsundersøkelsen er utsatt grunnet økonomi.

Styrets vedtak: *Styret tar info til orientering.*

Sak 42/22 – Revidert budsjett 2022

Forslag til vedtak: *Styret godkjenner revidert budsjett. Mindreforbruk på selvkostområdet avsettes til bundet driftsfond.*

Representantskapet ga pålegg om å skaffe inndekning. Follo brannvesen har innført en rekke tiltak for å spare, påkrevd av styret.

Styrets vedtak: *Styret godkjenner revidert budsjett.*

Sak 43/22 – Budsjett 2023 – Konsekvenser av deflatorjustert budsjett 2023

Forslag til vedtak: *Styret tar opplysninger om brannsjefs vurderinger om forventet deflatorjustert budsjett for 2023 til orientering. Styret vedtar tiltak som skal løftes til representantskapet.*

Styret vil løfte budsjett 2023 til representantskapet 16. desember. Det jobbes med å synliggjøre hvilke konsekvenser dette vil ha for Follo brannvesens drift. Budsjettet er satt opp i forhold til hva avdelingsledere mener er sunn og nøktern drift, og man ser et gap på drøye 16 millioner fra det inflatorjusterte budsjettet. Brannsjef presenterer 10 nye sparetiltak, men påpeker at ingen av disse anbefales da det går på akkord med lov- og forskriftskrav.

Styrets vedtak: *Det anbefales anskaffelse av båt som vedtatt i investeringsstrategi. Styret ber brannsjef komme tilbake med alternative løsninger for båtplass og pris for bygging av brygge. Styret tilslutter seg brannsjefens beskrivelser ang dagens krav til bemanning og*

beredskap. Tiltak 1 vedrørende Øst110 kan iverksettes, forutsatt at dette er en tilbakebetaling fra eierne (slik det tidligere er praktisert). De resterende tiltakene vedtas ikke.

Sak 44/22 – HMS-behov 2023 – ekstrabevilgning

Forslag til vedtak: Styret vedtar å løfte behov for engangsbevilgning for HMS-behov til representantskapet.

I tillegg til det inflatorjusterte budsjettet er det ønske om en engangsbevilgning for å hente inn etterslep på HMS tilknyttet utstyr og tiltak.

Styrets vedtak: *Styret ber brannsjef komme tilbake med en liste som synliggjør hva som kategoriseres som drift og hva som kategoriseres som investeringer. Styreleder skal godkjenne fremstillingen frem mot representantskapsmøtet.*

Sak 45/22 – Tilleggsavtale avdelingsledere og HR

Forslag til vedtak: Styret vedtar at vedlagt avtale kan implementeres for avdelingsledere og HR.

Styrets vedtak: *Styret tar saken til orientering.*

Sak 46/22 – Båtplass Drøbak

Forslag til vedtak: Styret vedtar å ta opp saken i representantskapsmøtet i desember 2022. Det bes om en ekstra bevilgning til engangskostnaden for etableringen av båtplass.

Styrets vedtak: *Styret anbefaler å anskaffe båt som vedtatt i investeringsstrategi. Båtplass og pris for bygging av brygge ber styret brannsjef om å komme tilbake med en alternativ løsning.*

Sak 47/22 – Plan for Brannvernarbeidet

Forslag til vedtak: Styret vedtar plan for brannvernarbeid.

Forebyggende avdeling har utarbeidet en plan for brannvernarbeidet, som brannsjef anbefaler styret å vedta.

Styrets vedtak: *Styret tar planen til orientering, og ber administrasjonen forankre planen med det nye styret.*

Sak 48/22 - Eventuelt